
 

 

 

TUI TICKET SHOP  

WEEKLY SPECIALS 

*Bestimmungen: TTS Bestpreis in IRIS.plus (Netto-Tarife); Steuern & Entgelte inkl., zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros.  

Weitere Abflughäfen/Preise auf Anfrage. Weitere Bedingungen finden Anwendung.  
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Mombasa 
ab 568 EUR* pro Person 

ab Hamburg (Economy Class) 

Reisezeitraum: bis 14.12. + 28.12.19 - 02.04.20 
Verkaufszeitraum: ab sofort 

TURKISH AIRLINES - AB GANZ DEUTSCHLAND  
IN DIE TÜRKEI UND UM DIE WELT  

Dubai 
ab 427 EUR* pro Person 

ab Berlin (Economy Class) 

Reisezeitraum: ab sofort  
Verkaufszeitraum: ab sofort 

Phuket 
ab 691 EUR* pro Person 

ab Stuttgart (Economy Class) 

Reisezeitraum: 28.12.19 –  02.04.20  
Verkaufszeitraum: ab sofort 

Malediven 
ab 651 EUR* pro Person 

ab Hannover (Economy Class) 

Reisezeitraum: bis 10.12.19  
Verkaufszeitraum: bis 30.11.19 

Mauritius 
ab 751 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: bis 14.12. + 28.12.19 – 02.04.20 
Verkaufszeitraum: ab sofort 

Viele weitere attraktive Angebote von Turkish Airlines 

erhalten Sie in Ihrem Reisebüro! 
Hotels, Rundreisen, Mietwagen und vieles mehr zur Kombination mit 

Ihrem TUI Ticket Shop Flug finden Sie in den Katalogen zu den TUI 

Bausteinprogrammen. Infos für Reisebüros zu Tarifen auf 

www.tuiticketshop.de oder in IRIS.plus, Air Cruiser, Amadeus Fare Data 

unter TTS/TUI Ticket Shop sowie in Ihrem Reservierungssystem. 

Außerdem über die Servicenummer 0421-525 0444. 

Stand: 04.11.2019 


